
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº. 0060/16-PMSF Pregão Presencial: 0020/2016 
Contratado: ARTE E CULTURA COMERCIO DE LIVROS LTDA-ME CNPJ 
n°.14.667.486/0001-20 Objeto: Aquisição de Livros Didáticos (coleção Buriti Mirim) para os 
alunos da Educação infantil de 3 a 5 anos, em 3 três volumes (Infantil I, II, III) para atender a 
demanda de alunos da Rede de Educação Infantil do Município. Valor Global: R$ 317.719,28 
(trezentos e dezessete mil, setecentos e dezenove reais e vinte e oito centavos). Vigência: 60 
(sessenta) dias Período: 09.06.2016 a 07.08.2016 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.11.001 2158 33.90.30 01 
03.11.001 2176 33.90.30 04 

Simões Filho-Ba 
 
 


